
  

 
Uchwała Nr XXV/174/2013 

Rady Gminy Walce  

z dnia 27 marca 2013 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2000 

r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta złożonej przez: 

1. Panią Anetę Luda   

2. Pana Bernarda Gabrisz     

dotyczącej braku nowej nawierzchni asfaltowej na drodze przy ulicy Polnej w Walcach, 
uznaje się skargę jako bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 

przesłania skarżącym odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Nossol 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

                                                                                  Załącznik do uchwały Nr XXV/174/2013  

                                                                             Rady Gminy Walce z dnia 27 marca 2013r. 
 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
uznania skargi mieszkańców ulicy Polnej w Walcach na działalność Wójta za bezzasadną. 

  

 

  Skarga z dnia 11.02.2013 r. p. Anety Luda i p. Bernarda Gabrisz,    
w sprawie braku działań Wójta Gminy Walce w zakresie naprawy nawierzchni ulicy Polnej, 

złożona Wojewodzie Opolskiemu w dniu 12.02.2013, która wpłynęła do Rady Gminy 20 

lutego 2013 r. została analizowana na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 08.03.2013 r. 

Komisja po raz kolejny analizując skargę w/w państwa, osobiście była w tym dniu 
obejrzeć stan ulicy Polnej po całodobowych opadach deszczu oraz zimowych roztopach i 

stwierdziła, że droga nie jest wprawdzie równa, ale nie jest też błotnista, ani grząska. Można 

się na niej bez trudu poruszać. We wcześniejszym uzasadnieniu z dnia 26.09.2012 r. 

stwierdzono, że po robotach budowy kanalizacji sanitarnej wyłożono asfalt na uszkodzoną 
nawierzchnię, tak jak i na innych drogach.  

Przyjmując wyjaśnienia Wójta Gminy, żeby położyć asfalt, jak domagają się państwo 

Luda i Gabrisz, trzeba by zrobić generalny remont, co wiąże się z dużymi kosztami. Budżet 

Gminy na chwilę obecną nie dysponuje takimi środkami. Są prośby mieszkańców do dróg, 
które po okresie zimowym i opadach deszczu są trudno przejezdne i one powinny być 

uwzględnione w pierwszej kolejności. 

Wobec powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.  

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Paweł Nossol 

 


